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VUOROVAIKUTUSMUISTIO Ma403-35

Koskelan sairaaala-alueen puistot
Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksista (koostekuva) 
Hospitaalinpuisto VIO5894/1, Rohtotarha 5895/1 ja Koskelanhaka 
5896/1 

Tämä muistio on tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Koskelan sairaala-alueen koostekuva puistosuunnitelmaluonnoksista oli esillä 
kaupunkiympäristön info- ja näyttelytila Laiturissa ja Helsingin kaupungin internetsivuilla 
8.−20.11.2017 välisen ajan. Suunnitelmaluonnoksen esittelytilaisuus asukkaille pidettiin 
14.11.2017 Karjalatalolla. 

Suunnitelmaluonnoksen esilläolosta tiedotettiin naapurustolle ja lehdistön kautta.

Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 20.11.2017 mennessä.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet

Karjalatalolla kävi luonnoksiin tutustumassa noin kaksikymmentä henkilöä. Palautteita 
puistosuunnitelmista tuli sähköpostitse yksi kappale. Tämän palautteen oli allekirjoittanut 14 
henkilöä.

Palautteen sisältö:

Puistosuunnitelmaluonnoksista (koostekuva) todettiin, että se sujuvoittaa ja parantaa 
jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liikkumista ja turvallisuutta. Puistojen tulee olla kuitenkin 
enemmän kuin vain erilaisten liikenteen reittien verkosto. Suunnitelmasta puuttuvat aktiiviseen 
käyttöön kutsuvat alueet, leikki- ja liikuntapaikat lapsille, nuorille, perheille ja vanhuksille. Isoin 
puistoalue on hyvin vetinen ja se pitäisi saada kuivaksi rakentamisen yhteydessä. Vesiaiheen 
käyttöminen aktiviteettinä voisi olla hyvä kehittämisen kohde.

Vastaus:

Saadut mielipiteet on otettu huomioon suunnittelussa. Suunnitelmassa on leikki- ja toiminta-alue 
Hospitaalinpuistossa. Tämän lisäksi tulevan päiväkodin piha-alueet ovat käytettävissä 
päiväkodin toiminta-aikojen ulkopuolella. Koskelanhaan puistoon on tulossa liikunvavälineitä, 
jotka suunnitellaan erityisesti ottaen huomioon seniorit. Rohtotarhan alueella hulevedet ovat 
tällä hetkellä olleet ongelmana. Suunnitelmassa hulevedet ohjataan hallitusti avopainanteissa 
imeytys/viivytysalueelle. Tälle alueelleon on myös suunniteltu astinkivinen polku, jolloin alueelle 
pääsee, vaikka alue olisi veden varassa. 


